*Hem! Verum hoc Nihil^c est. Convicia, ^d dicis. An ergo
Vocalis^e vulgo Musica forsan erunt?*

Forsan erunt. His Pœna^f tamen subnectitur à Te.

Esse Aliquid, doctè, dulcis Amice, Probas.

^a. Vitium Academicis non ens. ^b. Peripateticis ens unum, verum, bonum. ^c. Convicia spreta exolefcunt, ubi ad animum revocaveris, agnita videntur. Tacit. ^d. Convicium à Convocio Grammaticis dictum. ^e. Nihil improbis dulcius, quàm calumniarè audacter. ^f. Calumniatores in Rep. non ferendi.

A *Nte dies paucos generosâ Nobilitate,
Stipatus solus tollebat cornua Mavors.
En tumidum! Torvos oculos jam dejicientem!
Quot non irarum volvit sub pectore fluctus?
Gloria dempta. Themis quoque multâ nobilitate
Cingitur, & multi fugiunt ad Apollinis aras.
Et Tu Mavortem, MI CANDIDE AMICE, relinquis!
Gratulor Astræ: succedant omnia gratè!*

*Sic Pranobili ac Doctissimo Domino Respondenti
Amico suo suavissimo gratulabun-
dus accinebat*

ARNOLDUS HEINIUS;
Cassellis - Cattus.

Horrida belligeri non jacto prælia *Martis*;
 Candide PEYERIDES, Te mea *Musa* canit,
 Cum Tuus ingenii radians in corporis umbra
 Ardor, ut in rutilo Phosphorus axe, micat.
 Hoc documenta probant Tua quæ facundia linguæ
 Exhibet: hinc moriens non moriere tamen.
 Digna feres tandem sero memoranda Nepoti
 Præmia, quod calamus, quod mea lingua vovet.

*Ita in honoris & amoris tesseram Pereximio, & Pra-
 stantissimo Dn. Respondenti, Commensali
 suo charissimo ex animo*

Canebat

THEODORUS KRUYTHOFF,
 Noviomago - Gelrus.

spe & Metu.

Sunt variæ causæ, quæ pellunt nos ad agendum;
 Harum præcipuam, tenerem puto, finis *amorem*.
 Sedulò quid quæras? quid *ames*? PER-DULCIS AMICE,
 Omnibus hoc doctum certamen notificabit.
 Sancta Tui *Themis* est nimirum finis *amoris*.
 Castus *amor*. Castè sic perge, ut *ameris amando*.

*Hæc paucis Pranobili ac Doctissimo Domino
 Respondenti, Amico suo Charissimo
 applaudere voluit*

JOH. CHRISTOPHORUS HEINIUS,
 Hasso - Cassellanus.

Duisburg, Diss., 1661-33

(1)

ULB Halle

3

004 527 046

Sb

107

Farbkarte #13

B.I.G.

ET CONVITIO!
JURIDICUS,
1685
O QUOD
EST;

103

9

Injuria

DE
no ac Consultissimo,
O CRUSIO,
que in alma Electorali
Feutoburgi Clivo-
ffore Ordinario,
entilationi sistit,
DUS PEYERUS,
HUSIANUS,
is majori, ad diem
solitis.

HENUM,
S., Academ. Typogr.
XXXV.